diários pesquisados – Módulos de leitura: São Paulo e União, constante em proposta, 
de 07 de dezembro de 2022, apresenta pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1 A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela prestação de serviços ora 
ajustada, a importância de R$ 498,96 (quatrocentos e noventa e oito reais e noventa e 
seis centavos) mediante envio da Fatura de Prestação de Serviços e do respectivo 
boleto, em 12 parcelas mensais de R$ 41,58 (Quarenta e um reais e cinquenta e oito 
centavos).  

3.2 - O valor definido no item anterior inclui todos os custos operacionais da atividade,